
UnivIS - Raumplan
Gruppe 2

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi Do Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020
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